
                                                                                                                                                             
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   3 0 . 0 1 . 2 0 1 3              №      2 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьёй 21  Регламента  Законодательного  Собрания  

Владимирской  области,  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской 

области  в  связи  с  принятием   Федерального  закона  от  3 декабря  2012 года   

№ 244-ФЗ   «О внесении изменений в Бюджетный кодекс  Российской  Федера-

ции и отдельные  законодательные  акты  Российской   Федерации», предусмат-

ривающего возможность создания инвестиционных фондов субъектов Россий-

ской Федерации, в составе: 

Першин Игорь Иванович - председатель комитета по экономической поли-

тике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области; 

Васенин Максим Сергеевич - председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области; 

Ковальчук Максим Николаевич - депутат, заместитель председателя коми-

тета по экономической политике и собственности Законодательного Собрания 

Владимирской области; 

О создании рабочей группы для разработки проекта закона 

Владимирской области  в связи с принятием  Федерального 

закона  от  3 декабря  2012 года  № 244-ФЗ   «О внесении из- 

менений в Бюджетный кодекс  Российской  Федерации и от- 

дельные  законодательные  акты  Российской   Федерации»,  

предусматривающего   возможность  создания    инвестици- 

онных фондов субъектов Российской Федерации 

 



 

2 

Коротаев Виктор Васильевич - депутат, член комитета по экономической 

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области; 

Кузнецов Алексей Николаевич - депутат, член комитета по экономической 

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области; 

Мартьянов Валентин Павлович - депутат, член комитета по экономической 

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области . 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 6 человек. 

3. Предложить Торгово-промышленной палате Владимирской области, ре-

гиональному объединению работодателей «Ассоциация работодателей и товаро-

производителей Владимирской области», Владимирскому областному отделению 

общероссийской общественной организации малого и среднего предпринима-

тельства «Опора России», Владимирскому областному отделению общероссий-

ской общественной организации «Деловая Россия» направить своих представите-

лей для участия в рабочей группе. 

4. Определить срок работы указанной группы до 1 июня 2013 года. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания  

Владимирской области                                                                             О.Н.Хохлова 
                                                                             

 

 

 


